UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /BC-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

Công tác phòng, chống tham nhũng Quý III năm 2024

Thực hiện Văn bản số 2493/UBND-NC ngày 02/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thực hiện chế độ thông tin, báo cáo định kỳ công tác phòng,

chống tham nhũng; Văn bản số 494/TTr-NV3 ngày 08/8/2022 của Thanh tra tỉnh

về việc thực hiện chế độ thông tin, báo cáo định kỳ công tác phòng chống tham

nhũng.

Sở Xây dựng báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng Quý III năm 2024

tại đơn vị theo các Biểu số liệu 01/PCTN, 02/PCTN, 03/PCTN kèm theo.

Sở Xây dựng báo cáo Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Trang TTĐT của Sở (đăng);

- Lưu: VT, TTS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hải

		2024-09-19T16:04:24+0700
	Nguyễn Quang Hải

		2024-09-19T16:08:25+0700

		2024-09-19T16:08:26+0700

		2024-09-19T16:08:27+0700